P T S F 1 F R H 1 F
1 TAN‘_AU L|PA5 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS 2006 I
: ==
( cifras en pesos )
RAMO 33 RAMO 28
MUNICIPIO FORTAMUN FISMUN PART. FEDERALES A MUNICIPIOS
PRESUPUESTO EJERCIDO PRESUPUESTO EJERCIDO PRESUPUESTO EJERCIDO
P.0. 31-01-06 P.O. 31-01-2006 P.O. 31-01-06
Abasolo 4,046,890.00 4,046,890.00 4,016,206.00 4,016,206.00 12,289,224.00 13,357,233.05
Aldama 8,515,018.00 8,515,018.00 11,193,772.00 11,193,772.00 20,130,845.21 21,771,022.96
Altamira 38,827,791.00 38,827,791.00 16,942,730.00 16,942,730.00 80,099,420.03 86,840,217.60

Antiguo Morelos
Burgos
Bustamante
Camargo
Casas

Cd. Madero
Cruillas
Gomez Farias
Gonzalez
Guemez
Guerrero

Gustavo Diaz Ordaz

Hidalgo
Jaumave
Jimenez

Llera

Mainero
Mante, El
Matamoros
Mendez

Mier

Miguel Aleman
Miquihuana
Nuevo Laredo
Nuevo Morelos
Ocampo
Padilla
Palmillas
Reynosa

Rio Bravo

San Carlos
San Fernando
San Nicolas
Soto la Marina
Tampico

Tula

2,711,408.00
1,576,359.00
2,287,140.00
5,105,606.00
1,379,887.00
55,452,408.00
709,559.00
2,606,487.00
12,608,139.00
4,409,730.00
1,327,879.00
4,941,063.00
7,384,833.00
4,009,787.00
2,588,232.00
5,358,951.00
860,720.00
34,246,821.00
127,173,593.00
1,623,201.00
2,064,501.00
7,817,626.00
965,952.00
94,561,831.00
932,801.00
4,045,978.00
4,159,725.00
553,842.00
127,879,811.00
31,700,256.00
2,912,753.00
17,461,313.00
320,878.00
7,369,626.00
89,855,866.00
8,226,696.00

2,711,408.00
1,576,359.00
2,287,140.00
5,105,606.00
1,379,887.00
55,452,408.00
709,559.00
2,606,487.00
12,608,139.00
4,409,730.00
1,327,879.00
4,941,063.00
7,384,833.00
4,009,787.00
2,588,232.00
5,358,951.00
860,720.00
34,246,821.00
127,173,593.00
1,623,201.00
2,064,501.00
7,817,626.00
965,952.00
94,561,831.00
932,801.00
4,045,978.00
4,159,725.00
553,842.00
127,879,811.00
31,700,256.00
2,912,753.00
17,461,313.00
320,878.00
7,369,626.00
89,855,866.00
8,226,696.00

3,502,379.00
2,723,354.00
6,197,359.00
2,457,115.00
2,961,620.00
10,717,221.00
1,306,025.00
4,185,883.00
12,536,990.00
6,382,513.00
708,710.00
2,444,556.00
12,547,143.00
9,052,370.00
3,353,784.00
9,808,375.00
1,833,745.00
25,376,729.00
39,572,299.00
1,737,869.00
666,145.00
1,912,104.00
2,374,556.00
23,944,080.00
1,170,495.00
8,148,589.00
4,890,712.00
1,365,052.00
35,521,240.00
13,705,875.00
7,175,752.00
19,849,585.00
973,355.00
7,414,725.00
20,225,100.00
20,811,116.00

3,502,379.00
2,723,354.00
6,197,359.00
2,457,115.00
2,961,620.00
10,717,221.00
1,306,025.00
4,185,883.00
12,536,990.00
6,382,513.00
708,710.00
2,444,556.00
12,547,143.00
9,052,370.00
3,353,784.00
9,808,375.00
1,833,745.00
25,376,729.00
39,572,299.00
1,737,869.00
666,145.00
1,912,104.00
2,374,556.00
23,944,080.00
1,170,495.00
8,148,589.00
4,890,712.00
1,365,052.00
35,521,240.00
13,705,875.00
7,175,752.00
19,849,585.00
973,355.00
7,414,725.00
20,225,100.00
20,811,116.00

10,101,447.96
8,326,886.09
9,322,836.58
15,209,660.36
7,952,739.92
124,087,963.82
7,010,284.84
9,970,352.85
27,661,521.07
12,762,526.34
8,596,100.41
14,310,994.25
17,838,841.42
12,162,875.27
10,084,918.60
14,622,078.67
7,195,044.47
68,587,848.63
234,433,742.92
8,554,822.49
9,745,859.42
21,562,090.28
7,336,976.44
189,683,912.93
7,307,431.42
12,319,456.64
12,647,413.52
6,727,487.51
264,648,531.90
63,383,474.42
10,444,293.78
35,970,396.70
6,317,965.65
18,300,418.69
199,079,910.42
19,024,778.86

11,011,941.90
9,140,764.31
10,202,236.70
16,825,444.54
9,548,409.23
139,596,714.56
7,636,983.50
10,867,964.96
29,549,084.23
13,976,549.36
9,396,946.19
16,049,783.57
19,237,321.43
13,337,723.05
11,046,010.13
15,932,686.49
7,874,252.30
74,177,372.65
250,453,938.44
9,614,643.15
10,807,517.25
23,958,244.01
8,046,066.23
206,329,869.41
8,200,183.02
13,575,550.34
13,795,797.73
7,350,412.34
298,536,662.28
69,869,760.69
11,500,733.95
38,490,167.79
6,938,390.69
19,903,116.75
216,874,103.09
21,174,852.77

Valle Hermoso 17,814,422.00  17,814,422.00 6,998,233.00  6,998,233.00 38,481,281.81 41,431,209.44
Victoria 80,008,105.00  80,008,105.00 |  25,896,336.00  25,896,336.00 180,267,607.45  183,760,320.19
villagran 2,130,502.00  2,130,502.00 5,239,173.00  5,239,173.00 9,141,097.70 9,989,301.38
Xicotencat! 6,832,213.00  6,832,213.00 8,434,592.00  8,434,592.00 17,196,673.46 18,853,851.42
TOTAL H837,366,199.00 837,366,199.00| |408,275,562.00 408,275,562.00| 1,870,900,035.20 2,036,831,355.07|
FUENTE:

Secretaria de Finanzas
Direccién de Administracion de Fondos PUblicos y Contabilidad
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